Хемија-8 одд.
од 26 до 29.05.2020год.
Тема 5-Јаглеродни соединенија
Наставна единица: Фосилни и алтернативни горива
Цели:
*научи кои се фосилни горива и како настанале.
*научи кои се алтернативни извори на енергија , и нивна примена.
Активности:
Повтори тема 4 и 5.
